
Opis produktu
Folia do całkowitego oklejania serii 1080 to trwała, podwójnie wylewana folia winylowa, zaprojektowana do oklejania całych 
pojazdów lub ich elementów. Folia nie wymaga stosowania dodatkowych warstw ochronnych. Sprzedawana jest w rolkach  
o szerokości 1.52 m, co pozwala na oklejenie bez łączeń prawie każdej części pojazdu.
Folie serii 1080 cechują się doskonałym kryciem, pozwalającym na ich użycie na kontrastujących powierzchniach. Są również 
odporne na krótkotrwałe zachlapania paliwami oraz cechują się bardzo dużą odpornością na czynniki atmosferyczne.

Folie 3M™ 1080 używają technologii 3M™ Controltac™ oraz 3M™ Comply™.
3M™ Controltac™ minimalizuje początkową powierzchnię styku kleju i pozwala na pozycjonowanie grafiki podczas aplikacji.
Pozwala to na łatwiejszą instalację na dużych powierzchniach w szerokim zakresie temperatur.
Klej 3M™ Comply™ ma kanaliki do wypuszczania powietrza, pozwalające na łatwą i szybką instalację bez powstawania 
pęcherzyków.

Asortyment
1080-GX              X = kod koloru, kryjące, błyszczące, klej Comply™, permanentny (szary). Duży wybór kolorów.
1080-MX  X = kod koloru, kryjące, matowe, klej Comply™, permanentny (szary). Duży wybór kolorów.
1080-BRX  X = kod koloru, kryjące, szczotkowane, klej Comply™, permanentny (szary). Duży wybór kolorów.
1080-CFX  X = kod koloru, kryjące, tekstura włókna węglowego, klej Comply™,  
   permanentny (szary). Duży wybór kolorów.
1080-SFX  X = kod koloru, kryjące, satynowe, klej Comply™, permanentny (szary). Duży wybór kolorów.

Charakterystyka produktu 
Podane wartości są typowe dla produktu nieprzetworzonego i nie mogą stanowić podstawy specyfikacji:

Materiał   winylowy, podwójnie wylewany
Grubość (folia)  90 μm (0.09 mm)
Typ kleju  PSA, akrylowy, rozpuszczalnikowy, pozycjonowany
Kolor kleju  szary
Podkład   papier dwustronnie pokryty polietylenem
Siła adhezji  ok. 20 N/25 mm 
   FTM 1: 1 80° peel, podłoże: szkło; kond: 24 h 23°C/50%RH

Dodatkowe informacje Siła adhezji do lakierów samochodowych: od ok. 11 N/25 mm do ok. 22 N/25 mm
Metoda aplikacji  wyłącznie na sucho!
Skurcz   < 0.4 mm FTM 14
Temp. aplikacji  +16°C minimum (podłoże i otoczenie)
Temp. pracy  -60°C do +107°C
Odmiany podłoża płaskie, łagodnie i umiarkowanie zakrzywione (typowe dla samochodów osobowych)
Materiały podłoża aluminium, szkło, PMMA, poliwęglan*, ABS, farby i lakiery
Poliwęglan*, PETG*:  Mogą wymagać wygrzania w celu usunięcia wilgoci
Usuwanie folii  Usuwanie po ogrzaniu i/lub zastosowaniu środków chemicznych z odpowiednich podłoży.

Łatwość ani szybkość usuwania nie jest objęta odpowiedzialnością producenta.
Jest uzależniona od odpowiedniej temperatury materiału i otoczenia.
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Włókno węglowe 

Miejsce na pieczęć dystrybutora

* Metaliczny 
Kolory pokazywane na monitorze oraz na wydrukach są przybliżoną reprezentacją faktycznego koloru.
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